
 

 1 
 

DRABUŽIAI: ĮLIEMENUOTI MARŠKINĖLIAI PAGAMINTI IŠ “T” FORMOS 
XL DYDŽIO MARŠKINĖLIŲ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REIKALINGOS MDŽIAGOS 

„T“ formos XL dydžio marškinėliai, žirklės, siuvimo mašina, smeigtukai, adata ir siūlas. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

1 valanda. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti perdaryti “T” formos marškinėlius. 

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, koncentracija, tikslo siekimas, kruopštumas, rankų judesių vikrumas, 
kūrybiškumas. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 
 

1. Visų pirma, išverskite marškinėlius į blogąją pusę. Tada sulenkite vertikaliai, kad 

užtikrintumėte, jog abiejų pusių kirpimas būtų vienodas. Prieš tai juosmens plotis turi būti 

išmatuotas ir pažymėtas ant marškinėlių, kaip atskaitos taškas prieš nukerpant kraštus. 



 

 2 
 

 

2. Žirklėmis iškirpkite kaklą, šonus ir rankoves. Tai atlikus, jūsų marškinėliai taps siauresni.  

 

 

 3. Šonus sudaigstykite smeigtukais. 

4. Pagal smeigtukais pažymėtą liniją, viską susiūkite siuvimo mašina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Užbaikite marškinėlių apačią ir medžiagos perteklių nukirpkite.  

 



 

 3 
 

6. Marškinėlius vėl išverskite į gerąją pusę ir jūsų naujieji marškinėliai bus baigti. 

 
PATARIMAI 

Apsiūti kaklą ir rankoves nebūtina, nes nukirptas trikotažas šiek tiek užsiraitys savaime. Tai 
tik suteiks jūsų marškinėliams paprastumo ir unikalumo. 

Nepamirškite tinkamai užtvirtinti siūlės pradžią ir pabaigą, kad ši nepradėtų irti. 

 

 
 

 

 


